
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  від 12 березня 2024 року                                                                               № 135 

Велика Димерка 

  

Про уповноваження здійснювати контроль за 

цільовим використанням державної допомоги 

при народженні дитини та затвердження Акту 

перевірки цільового використання державної  

допомоги при народженні дитини  

 

 

 
З метою цільового використання державної допомоги при народженні 

дитини, в зв’язку з уповноваженням щодо здійснення контролю за використанням 

державної допомоги при народженні дитини та складання Акту перевірки, 

відповідно до пункту 13 Постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження 

Порядку призначення і виплати державної допомоги сім’ям з дітьми» № 1751 від 

27.12.2001, керуючись статтею 34, статтею 52, частиною 6 статті 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської 

селищної рада  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Уповноважити на здійснення контролю та складання Акту перевірки 

цільового використання державної допомоги при народженні дитини фахівців із 

соціальної роботи Управління соціального захисту населення Великодимерської 

селищної ради Юлію ВЕЛИКУ, Катерину ГАВРИЛЮК. 

2. Затвердити акт перевірки цільового використання державної допомоги при 

народженні дитини (додаток рішення). 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови 

СИЧОВУ Л.В. 

 

Тимчасово здійснюючий повноваження 

селищного голови, секретар ради                                     Олександр БОРСУК 



Додаток  

рішення виконавчого комітету  

від 12.03.2024 № 135 

 

 

 

Акт перевірки 

№ _____ від_______ 

цільового використання державної допомоги при народженні дитини  
 

____________________________________________________________________ 

(прізвище, ім’я та по батькові матері дитини)  

 

_____________________________________________________________________ 

(адреса фактичного проживання) 

 

Нами, комісією в складі 
______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

 

В присутності_________________________________________________________ 

 (прізвище ім’я та по батькові мами) 

було проведено обстеження цільового використання допомоги при народженні 

дитини.  

 

В ході обстеження встановлено, що дана допомога використана: 

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________

____________________________________________________________________ 

 

Вважаємо, що виплачена сума допомоги використана (потрібне підкреслити): 

• для забезпечення належних умов для утримання та виховання дитини  

• нецілеспрямовано (одержувач допомоги не забезпечує належних умов для 

повноцінного утримання та виховання дитини)  

• одержувач допомоги відмовляється від виховання дитини 

 • одержувач допомоги позбавлений батьківських прав  

• одержувач допомоги перебуває у місцях позбавлення волі за рішенням суду  

• в отримувача допомоги відібрали дитину без позбавлення батьківських прав  

• дитина тимчасово влаштована на повне державне утримання  



• припинено опіку або звільнено опікуна від його повноважень  

• скасовано рішення про усиновлення дитини або визнано його недійсним  

• настання інших обставин, передбачених діючим законодавством  

 

Підпис матері дитини                  ______________ 
 

Підписи членів комісії:  

                                                        ___________________________________ 

 

                                                       ___________________________________ 


